行星减速箱 3Nm
适配部件：
直流微电机：
M4870U
直流无刷电机：
M4350R
M42P系列
M42P…YS M42P…YB 003V 012V

（M4870U）
φ35
M42P的订货代码
订货代码 减速比 输出轴轴承 厂家存货
M42P0004YS000 4:1 滑动
M42P0014YS000 14:1 滑动
M42P0017YS000 17:1 滑动
M42P0024YS000 24:1 滑动
M42P0049YS000 49:1 滑动
M42P0061YS000 61:1 滑动
M42P0084YS000 84:1 滑动
M42P0104YS000 104:1 滑动
M42P0144YS000 144:1 滑动
M42P0212YS000 212:1 滑动
M42P0294YS000 294:1 滑动
M42P0504YS000 504:1 滑动
M42P0624YS000 624:1 滑动
M42P0720YS000 720:1 滑动
M42P0864YS000 864:1 滑动
M42P1062YS000 1,062:1 滑动
M42P1470YS000 1,470:1 滑动
M42P2500YS000 2,500:1 滑动
M42P3000YS000 3,000:1 滑动
M42P3600YS000 3,600:1 滑动
M42P0004YB000 4:1     滚动 有
M42P0014YB000 14:1     滚动 有
M42P0017YB000 17:1     滚动 有
M42P0024YB000 24:1     滚动 有
M42P0049YB000 49:1     滚动 有
M42P0061YB000 61:1     滚动 有
M42P0084YB000 84:1     滚动 有
M42P0104YB000 104:1     滚动 有
M42P0144YB000 144:1     滚动 有
M42P0212YB000 212:1     滚动 有
M42P0294YB000 294:1     滚动 有
M42P0504YB000 504:1     滚动 有
M42P0624YB000 624:1     滚动 有
M42P0720YB000 720:1     滚动 有
M42P0864YB000 864:1     滚动 有
M42P1062YB000 1,062:1     滚动 有
M42P1470YB000 1,470:1     滚动 有
M42P2500YB000 2,500:1     滚动 有
M42P3000YB000 3,000:1     滚动 有
M42P3600YB000 3,600:1     滚动 有
参数若有更改，恕不另行通知。最终解释权归生产厂家。 北京众志恒电机运动控制系统技术有限公司(Tel:010-82602078/2079 Fax:010-82602080 http://www.u-motor.com.cn)